
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Червленская 

средняя общеобразовательная школа№ 1 им. К.В. Абухова» 

(МБОУ «Червленская СОШ №1 им.К.В.Абухова») 

 

ПРИКАЗ 

26.03.2025                                                                                               № 140 

ст. Червленная 

 

О создании приемной комиссии и 

приеме в 1 класс 

         В соответствии с Положением о правилах приема, перевода, выбытия и 

отчисления обучающихся в МБОУ «Червлёнская СОШ №1 им. 

К.В.Абухова», Уставом школы, в целях организации работы по набору детей 

школьного возраста для приема на обучение в 1 класс. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать прием документов на обучение в первый класс детей 

школьного возраста с закрепленной территорией с 01.04.2025 года. 

Основание: Постановление Администрации Шелковского муниципального 

района. 

2. Создать приемную комиссию в следующем составе: 

 Юсупова З.О.-директор школы, председатель комиссии. 

 Джеватханова Е.В.- заместитель директора по УВР, член 

комиссии. 

 Урусханова А.К.-секретарь, член комиссии. 

3. Комиссии: 

- провести набор в 1-е классы и прием документов в соответствии с 

Правилами приема в МБОУ «Червленская СОШ №1 им.К.В.Абухова»; 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                     /З.О.Юсупова/ 

С приказом ознакомлены: Е.В.Джеватханова, А.К.Урусханова. 


		2025-03-26T11:29:46+0300
	Юсупова Зарема Османовна




